
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH CHÂU 
 

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Tịnh Châu, ngày     tháng 11  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của mô hình  

“Camera giám sát an ninh, trật tự’’ trên địa bàn xã Tịnh Châu 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH CHÂU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/TU, ngày 05/01/2022 của Ban thường vụ Thành 

ủy Quảng Ngãi về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm 

an ninh, trật tự trên địa bàn thành phố năm 2022; 

 Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-UBND, ngày 21/11/2022 của Chủ tịch 

UBND xã về việc thành lập mô hình “Camera giám sát an ninh, trật tự” trên 

địa bàn xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ tình hình an ninh, trật tự trên địa bàn xã và xét đề nghị của 

Trưởng Ban Chỉ đạo xây dựng mô hình ‘‘Camera giám sát an ninh, trật tự’’ xã 

Tịnh Châu 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của mô 

hình  “Camera giám sát an ninh, trật tự” trên địa bàn xã Tịnh Châu. 

 Điều 2. Văn phòng, Công an xã, các ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan 

có trách nhiệm phối hợp triển khai thực hiện có hiệu quả mô hình theo Quy chế 

được ban hành kèm theo Quyết định này. 

 Điều 3. Văn phòng, Trưởng Công an xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Công an thành phố; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- UBMTTQ xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lâm 



 2 

 


		2022-11-22T09:04:39+0700
	Trần Ngọc Lâm


		2022-11-22T14:22:32+0700


		2022-11-22T14:22:32+0700


		2022-11-22T14:22:32+0700




